www.amunes.es.gov.br

227
DOM/ES - Edição Nº2.294

Vitória, sexta-feira, 23 de Junho de 2023 227
DOM/ES - Edição Nº2.294

Vitória, sexta-feira, 23 de Junho de 2023

Jucutuquara, Vitória - ES, CEP 29.040-715, no valor
anual de R$ 13.737,36 (treze mil setecentos e trinta
e sete reais e trinta e seis centavos)nos itens: 03,05,
06, 07,09,11,14 e 15.

Viana, 22 de junho de 2023.

Joilson Broedel
Presidente da Câmara Municipal de Viana

Fabiola Quintino
Pregoeira

Protocolo 1111768

Vila Valério

Contrato

CONTRATO Nº 007/2023

Locatária: CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO.
Locador: LINDOLFO SCHMIDT
Objeto: locação de imóvel comercial para armazenar,
provisoriamente e com a segurança necessária,
mobiliários, aparelhos de ar condicionado e demais
equipamentos recentemente adquiridos por este
Poder Legislativo para equipar a nova Sede da
Câmara Municipal, até a conclusão das obras de
reforma do prédio.
Valor global: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos
reais).
Prazo de Vigência: 22/06/2023 a 22/09/2023.
Amparo Legal: Dispensa de Licitação nº 010/2023 -
Processo nº 9393/2023.

Vila Valério, 22 de junho de 2023.

ROBSON CORREIA
Presidente da Câmara

Protocolo 1111669

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Rio Bananal

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO
BANANAL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 018/2023
Processo: 001695/2023 Contratante: Município
de Rio Bananal/ES através do Fundo Municipal de
Saúde Contratado: ACTUAR CONTABILIDADE,
CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA. ME Objeto:
Contratação de empresa especializada em consultoria,
assessoria e orientações em contabilidade aplicada
ao setor público.  Valor total do Contrato:
R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). Data da
assinatura: 22.06.2023 Vigência: 31.12.2023.

Código de Identificação CidadES:
2023.059E0500001.09.0006

Rio Bananal-ES, 22 de junho de 2023.

Josimara Marangonha Lameira
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Rio
Bananal

Protocolo 1111506

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO
BANANAL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 019/2023
Processo: 004036/2023 Contratante: Município
de Rio Bananal/ES através do Fundo Municipal de
Saúde Contratado: PORT DISTRIBUIDORA DE
INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA Objeto: Adesão
à ARP nº 005/2022 da SEGER para aquisição de
papel A4.  Valor total do Contrato: R$ 29.475,00
(vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e cinco
reais). Data da assinatura: 22.06.2023 Vigência:
31.12.2023.
Código de Identificação CidadES:
2022.500E0600002.02.0004 (Processo
Administrativo originário - PE 015/2022 SEGER).

Rio Bananal-ES, 22 de junho de 2023.

Josimara Marangonha Lameira
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Rio
Bananal

Protocolo 1111584

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

Portaria

PORTARIA SMSA Nº 35/2023

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

A SECRETARIA  DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Férias no período de 03 de julho
de 2023 a 01 de agosto de 2023 aos servidores
da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de
Santa Teresa abaixo relacionados:

Nome do Servidor Período Aquisitivo
Eleidiana da Penha Valandro 01.07.2022 a 30.06.2023
Fernanda Novelli Gava 28.10.2021 a 27.10.2022
Graciane Mognato Mantoan 21.10.2021 a 20.10.2022
Helaine Ramos de Andrade Mattedi 05.04.2022 a 04.04.2023
Ivanete Rodrigues Guedes 03.01.2022 a 02.01.2023
Jacir Romeu Tomasi 11.02.2022 a 10.02.2023
Jaqueline Schaeffer 16.03.2022 a 15.03.2023

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-06-22T22:35:26-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial